
Hold dit næste møde i hjertet af Kolding – lige over for 

banegården. Kig ud på byens pulserende liv og lad dig 

inspirere. Fordyb dig, træf store beslutninger, få ting gjort. 

Uden mad og drikke dur helten ikke, og derfor tilbyder vi 

forskellige frokostretter samt drikkevarer og snacks.

Mødepriser Frokost

Kaffe/te ad libitum

per person

Muffin/cookie

per person

Hjemmebagt kage

per person

Skåret frugt

per person

Isvand

Lokaleleje

50,-

25,-

35,-

30,-

gratis

fra 2.000,-

Luksussmørrebrød

2 styk

Luksussandwich

per person

Stjerneskud

per person

Tapastallerken

per person

100,-

65,-

155,-

199,-
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